
  

 

 

              15.12.2021                                                                       1051               

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по обществознанию в 2021-2022 учебном году 

       В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Лабинского района от 08 октября 2021 года № 

856 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Лабинском районе в 2021-2022 учебном году», Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», методическими рекомендациями по организации и 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году (Москва, 2021 год), 26 ноября  2021 

года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников 

(далее – олимпиада) по обществознанию. 

       В олимпиаде  по обществознанию приняли участие 224 обучающихся       

7-11 классов из 22 общеобразовательных организаций. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по обществознанию в 2021 –2022 учебном году 

(приложение 1). 

2.  Руководителям общеобразовательных организаций: наградить 

поощрительными грамотам победителей и призеров олимпиады по 

обществознанию в 2021–2022 учебном году. 

3.  Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования управления образования Н.С. Королеву. 

4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

начальника управления образования                                           Н.Е.  Маршалко                                  

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение № 1 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от 15.12.2021 года  № 1051 
 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию  

 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о
т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО 

Муниципал

ьное 

образовани

е 

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

 

Статус 

диплома 

(победит

ель, 

призер, 

участник

) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 1 

Бондаренко Валерия Николаевна 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
78 победитель 

2. 2 

Малаев Илья Александрович 7 7 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
75,5 победитель 

3. 3 

Ерин Даниил Сергеевич 7 7 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
66,5 призер 



4.  

Пешкова Татьяна Викторовна 7 7 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
65,5 призер 

5.  

Иващенко Илья Андреевич 7 7 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
65 призер 

6.  

Махова Диана Михайловна 7 7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
64,5 призер 

7.  

Воронин Никита Александрович 7 7 

МОБУ СОШ №6 им. А.г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
64 призер 

8.  

Дрокина Дарья Олеговна 7 7 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
63 призер 

9.  

Дзюбенко Петр Алексеевич 7 7 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
61 призер 

10.  

Хохлова Вероника Николаевна 7 7 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
57,5 призер 

11.  
Мельтешинов

а 
Анна Сергеевна 7 7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
57,5 призер 



12.  

Краснова Ульяна Васильевна 7 7 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
56 призер 

13.  

Желтухина Эвелина Игоревна 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
56 призер 

14.  

Тарасов 
Александ

р 
Алексеевич 7 7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
54 участник 

15.  

Абазова Софья Игоревна 7 7 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
53,5 участник 

16.  

Суров Арсений Игоревич 7 7 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинский 

район 

Лабинский 

район 
53,5 участник 

17.  

Курбатов Артём Евгеньевич 7 7 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
53 участник 

18.  

Максимова Арина Александровна 7 7 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской 

Лабинский 

район 
49,5 участник 

19.  
Лахтарина Диана Денисовна 7 7 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
49 участник 



20.  

Степанова Дарья Андреевна 7 7 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
48,5 участник 

21.  

Зинченко Вероника Ивановна 7 7 

МОБУ ООШ № 14  им.   И.Н. 

Васильченко  ст. Владимирской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
47 участник 

22.  

Романова 
Маргарит

а 
Дмитриевна 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
47 участник 

23.  

Беляева Евгения Андреевна 7 7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
46 участник 

24.  

Аносов Никита Александрович 7 7 

МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
45,5 участник 

25.  

Самойлова Софья Владимировна 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
44,5 участник 

26.  

Акопян Милана Ервандовна 7 7 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
44,5 участник 

27.  

Шакина 
Елизавет

а 
Романовна 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
41,5 участник 



28.  

Рыбалко Софья Игоревна 7 8 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район  
70,5 победитель 

29.  

Нурсахатов 
Курбанса

хат 

Курбансахатови

ч 
8 8 

МОБУ СОШ №6 им. А.г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
68 победитель 

30.  

Будылкина Вероника Олеговна 8 8 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
66,5 призер 

31.  

Федоров 
Констант

ин 
Георгиевич 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
66 призер 

32.  

Пономаренко Кира Игоревна 8 8 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
66 призер 

33.  
Сеина Анна Сергеевна 8 8 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
64 призер 

34.  

Штефан Берта Витальевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
63,5 призер 

35.  
Зайцева Вероника Евгеньевна 8 8 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
62 призер 



36.  

Ивлева Тамара Алексеевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
60 призер 

37.  

Азаренко Виолетта Сергеевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
60 призер 

38.  

Дедушко Ярослав Алексеевич 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
59,5 призер 

39.  

Украинский 
Владими

р 
Алексеевич 8 8 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
57,5 призер 

40.  

Рыченко Никита Михайлович 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
57 призер 

41.  

Молчанова 
Елизавет

а 
Александровна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
56,5 призер 

42.  

Истомина Ангелина Петровна 8 8 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
56,5 призер 

43.  

Брыкалова Ангелина Александровна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
56 призер 



44.  

Заевская Мария Александровна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
56 призер 

45.  

Дубиницкий Роман Олегович 8 8 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
55,5 призер 

46.  

Радченко Ангелина Сергеевна 8 8 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
55,5 призер 

47.  

Крылова 
Екатерин

а 
Алексеевна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
55 призер 

48.  

Кучеренко Алина Алина 8 8 

МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
55 призер 

49.  

Погорелова Виктория Михайловна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
54,5 призер 

50.  

Славко Павел Вячеславович 8 8 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
54,5 призер 

51.  

Фурс Ангелина Сергеевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
53 призер 



52.  

Юрченко Николай Александрович 8 8 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
53 призер 

53.  

Никулина Вероника Олеговна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
52 призер 

54.  

Рулик София Дмитриевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
51,5 участник 

55.  

Нагорная Анна Николаевна 8 8 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
51 участник 

56.  

Ряднова 
Александ

ра 
Александровна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
51 участник 

57.  

Доронина Ксения Алексеевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
50,5 участник 

58.  

Стеблевский 
Александ

р 
Алексеевич 8 8 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
50,5 участник 

59.  

Меретукова Дарина Аслановна 8 8 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
50 участник 



60.  

Грицко 
Анастаси

я 
Викторовна 8 8 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
50 участник 

61.  

Нерещенко Алёна Александровна 8 8 

МОБУ ООШ № 18 станицы 

Отважной муниципального 

образования Лабинский район 

Лабинский 

район 
49,5 участник 

62.  

Агафонова Дарья Юрьевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
49,5 участник 

63.  
Гричуха Родион Игоревич 8 8 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной Лабинский район 

Лабинский 

район 
49,5 участник 

64.  

Иваненко София Игоревна 8 8 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
49 участник 

65.  

Захарченко 
Владими

р 
Сергеевич 8 8 

МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
48 участник 

66.  

Ксеньова 
Анастаси

я 
Евгеньевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
47,5 участник 

67.  

Давлятова Виктория Юрьевна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
46 участник 



68.  

Дегтярева Анна Алексеевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинский район 

Лабинский 

район 
45 участник 

69.  

Сай Артем Арамович 8 8 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
44,5 участник 

70.  

Чернышева Софья Олеговна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
44,5 участник 

71.  

Гуджабидзе Анна Тариеловна 8 8 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
44 участник 

72.  

Шендрикова 
Екатерин

а 
Сергеевна 8 8 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
43,5 участник 

73.  

Бороздина София Николаевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 
43 участник 

74.  

Ворганова Мария Александровна 8 8 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
42,5 участник 

75.  
Куликова Виктория Евгеньевна 8 8 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
42,5 участник 



76.  

Загинайлов 
Владисла

в 
Сергеевич 8 8 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
41,5 участник 

77.  

Шишкова Дарья Васильевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
41,5 участник 

78.  

Бондарева Олеся Сергеевна 8 8 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинский 

район 

Лабинский 

район 
40,5 участник 

79.  

Тарабина 
Екатерин

а 
Михайловна 8 8 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
40,5 участник 

80.  
Партиспанян

ц 
Камилла Оганесовна 8 8 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
40,5 участник 

81.  

Мусаитова Имани Резвановна 8 8 

МОБУ СОШ № 31 им. А.В. 

Суворова   хут. Харьковского  

Лабинского района  

Лабинский 

район 
40 участник 

82.  

Тритинко Кирилл Сергеевич 8 8 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
39,5 участник 

83.  
Пограничный Олег Анатольевич 8 8 МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
39,5 участник 



Лабинский район 

84.  

Салдатова Надежда Васильевна 8 8 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинский район 

Лабинский 

район 
37,5 участник 

85.  

Ковальчук 
Ростисла

в 
Евгеньевич 9 9 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
78 победитель 

86.  

Калинченко Иван Алексеевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
77 победитель 

87.  

Батищева Ангелина Максимовна 9 9 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
75,5 победитель 

88.  

Ивасенко Артём Владимирович 9 9 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
72 призер 

89.  

Кудымов Дмитрий Денисович 9 9 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
71,5 призер 

90.  

Скрынников Антон Андреевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
67 призер 

91.  Дробязкина Юлия Владимировна 9 9 МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 
Лабинский 65,5 призер 



Лабинского района район 

92.  

Бардаков 
Владими

р 
Евгеньевич 9 9 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
65,5 призер 

93.  

Бойко Никита Владимировис 9 9 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
65 призер 

94.  

Тюгаева 
Анастаси

я 
Алексеевна 9 9 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
65 призер 

95.  

Шишкин Артём Витальевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
64 призер 

96.  

Антропова Анна Вячеславовна 9 9 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
64 призер 

97.  
Шестопалова Мария Геннадьевна 9 9 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
63,5 призер 

98.  

Василенко Диана Витальевна 9 9 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
62,5 призер 

99.  Локандилова Анастаси Сергеевна 9 9 МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 
Лабинский 61,5 призер 



я Лабинского района район 

100.  

Молочная 
Екатерин

а 
Сергеевна 9 9 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
61 призер 

101.  

Колесников Данил Павлович 9 9 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
60,5 призер 

102.  
Шекова Ирина Юрьевна 9 9 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
60,5 призер 

103.  

Волчанская Полина Вячеславовна 9 9 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
59,5 призер 

104.  

Акимова Юлия Владимировна 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
59 призер 

105.  

Ильяев Илья Валерьевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
58,5 призер 

106.  

Силиди Диана Александровна 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
58,5 призер 

107.  
Чебанько Дмитрий Михайлович 9 9 МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
58,5 призер 



Лабинского района 

108.  
Осипян Элла Арамовна 9 9 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
58,5 призер 

109.  

Бойченко Дмитрий Романович 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
57,5 призер 

110.  

Киселева Виктория Викторовна 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
56,5 призер 

111.  

Докторова Юлия Дмитриевна 9 9 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
56,5 призер 

112.  

Асланова Ульяна Евгеньевна 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
55,5 призер 

113.  

Воеводин Сергей Наилевич 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
55,5 призер 

114.  

Черкашин Илья Олегович 9 9 

МОБУ СОШ №6 им. А.г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
54,5 призер 

115.  
Данильченко 

Елизавет

а 
Викторовна 9 9 МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинский 

район 
54 призер 



Лабинска Лабинского района 

116.  

Шабашев Ярослав Алексеевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
53,5 призер 

117.  

Рязанова Лега Александровна 9 9 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
53,5 призер 

118.  
Белоусова Валерия Владимировна 9 9 

МОБУ ООШ №24 хутора 

Соколихина Лабинского района 

Лабинский 

район 
53 участник 

119.  

Сахно 
Владисла

в 
Анатольевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
53 участник 

120.  

Сункин Данил Александрович 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
53 участник 

121.  

Лисогорский Данил Александрович 9 9 

МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
53 участник 

122.  

Ургарчева София Ивановна 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
53 участник 

123.  Лихолат Андрей Иванович 9 9 МОБУ СОШ №30 им. В.В. 

Вяхирева поселка Красного 
Лабинский 52,5 участник 



Лабинского района район 

124.  

Афанасьева Ольга Ивановна 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
52 участник 

125.  

Решетников 
Владими

р 
Александрович 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
52 участник 

126.  

Елпаева 
Анастаси

я 
Андреева 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
51,5 участник 

127.  

Динер Алёна Витальевна 9 9 

МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
51,5 участник 

128.  

Кряж Алексей Анатольевич 9 9 

МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
51,5 участник 

129.  

Ротай Руслан Алексееич 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
50 участник 

130.  

Бекетова Татьяна Анатольевна 9 9 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
49,5 участник 



131.  

ермоленко Нина Алексндровна 9 9 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
48 участник 

132.  

Степанова Ольга Максимовна 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
47,5 участник 

133.  

Подушкин Егор Олегович 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
47,5 участник 

134.  

Сигарева Валерия Владимировна 9 9 

МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
47 участник 

135.  

Панфилов Юрий Алексеевич 9 9 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
47 участник 

136.  
Селиванова Валерия Михайловна 9 9 

МОБУ ООШ №24 хутора 

Соколихина Лабинского района 

Лабинский 

район 
46,5 участник 

137.  

Хухрянский Илья Андреевич 9 9 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
46,5 участник 

138.  

Орлов Роман Алексеевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
46 участник 



139.  

Колесников Павел Романович 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
45,5 участник 

140.  

Харин 
Александ

р 
Витальевич 9 9 

МОБУ СОШ №30 им. В.В. 

Вяхирева поселка Красного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
44 участник 

141.  

Попов Вадим Андреевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
43,5 участник 

142.  

Бражникова 
Анастаси

я 
Александровна 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
43,5 участник 

143.  

Пожарский 
Владисла

в 
Григорьевич 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
43,5 участник 

144.  

Земцов Максим Сергеевич 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
43 участник 

145.  

Винченко 
Анастаси

я 
Григорьевна 9 9 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
43 участник 

146.  

Бойченко Никита Романович 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
42,5 участник 



147.  

Астахова Алина Максимовна 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
42 участник 

148.  
Гридунова Галина Александровна 9 9 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной Лабинского района 

Лабинский 

район 
41,5 участник 

149.  

Дьяченко Дмитрий Фёдорович 9 9 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района  

Лабинский 

район 
41 участник 

150.  
Фищенко Ирина Петрова 9 9 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной Лабинского района 

Лабинский 

район 
41 участник 

151.  

Агарков Николай Юрьевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
40 участник 

152.  

Бекетов Влад Романович 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
39,5 участник 

153.  

Сазыкина Ангелина Александровна 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
39,5 участник 

154.  

Босенко Кирилл Сергеевич 9 9 

МОБУ СОШ № 31 им. А.В. 

Суворова   хут. Харьковского  

Лабинского района  

Лабинский 

район 
33 участник 



155.  

Асланян Эдвард Артурович 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
32,5 участник 

156.  

Сохарева Лилия Дмитриевна 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
82 победитель 

157.  

Шапранова Мария Григорьевна 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
82 победитель 

158.  

Киселёв Иван Сергеевич 10 10 

МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
80 победитель 

159.  

Гончарова Анна Сергеевна 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
80 победитель 

160.  

Чернова Диана Дмитриевна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
75 призер 

161.  
Покасенко Максим Андреевич 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
72 призер 

162.  

Залевский Тимофей Олегович 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
70 призер 



163.  

Асланян София Кареновна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
68 призер 

164.  

Николенко 
Анастаси

я 
Михайловна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
67 призер 

165.  

Глущенко Инна Михайловна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
66 призер 

166.  
Пилюшенко Яна Олеговна 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
65 призер 

167.  

Демьяненко Илона Арамовна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
61 призер 

168.  
Белозерова Ева Сергеевна 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
61 призер 

169.  

Костюк Диана Евгеньевна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
59 призер 

170.  

Калашникова Дарина Александровна 10 10 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
59 призер 

171.  Хдрян Максим Агванович 10 10 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 
Лабинский 58 призер 



Владимирской район 

172.  

Гунзирев Никита Андреевич 10 10 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской  Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
57 участник 

173.  

Яблонская Виктория Васильевна 10 10 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
56 участник 

174.  

Модина Софья Андреевна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
55 участник 

175.  
Гочияева Залина Маратовна 10 10 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной  Лабинского района 

Лабинский 

район 
54 участник 

176.  
Кобзарев Антон Викторович 10 10 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной  Лабинского района 

Лабинский 

район 
54 участник 

177.  

Сухорукова Алеся Юрьевна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
54 участник 

178.  

Липницкая Варвара Валентиновна 10 10 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска 

Лабинский 

район 
53 участник 

179.  
Антонова Галина Дмитриевна 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
53 участник 



180.  
Булатов Виктор Андреевич 10 10 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной  Лабинского района 

Лабинский 

район 
52 участник 

181.  

Зарькова Ангелина Михайловна 10 10 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска  Лабинского района 

Лабинский 

район 
51 участник 

182.  

Мишина Алена Андреевна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
50 участник 

183.  

Дурова Полина Игоревна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
48 участник 

184.  

Шишова Диана Витальевна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
48 участник 

185.  

Власенко Злата Андреевна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
48 участник 

186.  

Кушнир Мария Михайловна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
47 участник 

187.  

Метелева Наталья Александровна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
47 участник 



188.  

Борисенко Мария Алексеевна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
47 участник 

189.  

Руденко 
Екатерин

а 
Алексеевна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
43 участник 

190.  

Соско Лаура Евгеньевна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
41 участник 

191.  

Клычева Ульяна Александровна 11 11 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
81 победитель 

192.  

Семенченко Арина Александровна 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
80 победитель 

193.  

Моисеева Юлианна Васильевна 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
77 призер 

194.  

Мищенко Николай Сергеевич 11 11 

МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской  Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
74 призер 

195.  
Мануйлов Дмитрий Геннадьевич 11 11 МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинский 

район 
70 призер 



Лабинского района 

196.  

Манаширова Ульяна Александровна 11 11 

МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской  Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
69 призер 

197.  

Подзолко 
Анастаси

я 
Алексеевна 11 11 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
69 призер 

198.  

Болвачева 
Екатерин

а 
Анатольевна 11 11 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
67 призер 

199.  

Болвачева 
Екатерин

а 
Анатольевна 11 11 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
67 призер 

200.  

Ворокова Марина Тимуровна 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
65 призер 

201.  

Дуюнова 
Анастаси

я 
Викторовна 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
65 призер 

202.  

Куликова Алёна Андреевна 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
65 призер 



203.  

Оводенко Мария Константиновна 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 
65 призер 

204.  

Фенев Данил Александрович 11 11 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска  Лабинского района  

Лабинский 

район 
65 призер 

205.  

Федченко Алексей Викторович 11 11 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
65 призер 

206.  

Орлов Олег Александрович 11 11 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
63 участник 

207.  
Гуреева Полина Андреевна 11 11 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
62 участник 

208.  

Калмыкова Виктория Викторовна 11 11 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
59 участник 

209.  

Степанов Николай Алексеевич 11 11 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 
58 участник 

210.  

Горковенко Светлана Сергеевна 11 11 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской   Лабинского 

района  

Лабинский 

район 
56 участник 



211.  

Кудиёва Наталья Алексеевна 11 11 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
55 участник 

212.  

Позенко Илья Сергеевич 11 11 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
55 участник 

213.  
Фролов Иван Петрович 11 11 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
53 участник 

214.  
Гончар 

Анастаси

я 
Романовна 11 11 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной  Лабинского района 

Лабинский 

район 
52 участник 

215.  

Захарова Софья Витальевна 11 11 

МОБУ СОШ №6 им. А.г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
52 участник 

216.  
Белецкий 

Александ

р 
Андреевич 11 11 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной  Лабинского района 

Лабинский 

район 
50 участник 

217.  

Караченцова Алина Александровна 11 11 

МОБУ СОШ №30 им. В.В. 

Вяхирева поселка Красного 

Лабинского района  

Лабинский 

район 
48 участник 

218.  

Добрунова Ульяна Алексеевна 11 11 

МОБУ СОШ №30 им. В.В. 

Вяхирева поселка Красного 

Лабинского района Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
46 участник 



219.  

Туйчиева Мария Сергеевна 11 11 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской  Лабинского 

района  

Лабинский 

район 
45 участник 

220.  

Зеленская Ксения Владимировна 11 11 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
43 участник 

221.  

Вялов Илья Геннадьевич 11 11 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
41 участник 

222.  

Кокоева Валерия Александровна 11 11 

МОЮУ СОШ№15 им. 

Н.Д.Егорова станицы 

Зассовской  Лабинского района 

Лабинский 

район 
38 участник 

223.  

Турченко 
Анастаси

я 
Валерьевна 11 11 

МОЮУ СОШ№15 им. 

Н.Д.Егорова станицы 

Зассовской Лабинского района 

Лабинский 

район 
34 участник 

224.  

Заворотняя Ксения Александровна 11 11 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
24 участник 

 

      

   Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                   Н. С. Королева 


